
Signature-Erfahrung         minutes Kč

Kräuterbad nach Franziska Pupp 20 1 450

Reinigendes Hanfritual für Körper und Geist 90 3 850

Gesichtsbehandlungen  

Hautbehandlungen für Heranwachsende 30 1 990

Radiance Express Gesichtsbehandlung 30 2 090

Gesichtsmassage 60 2 300

Ein Wunder für die Augen 45 2 690

Maßgeschneiderte Hautbehandlungen 60 3 350

Cannor Gesichtsbehandlungen mit Gua Sha 75 3 490

Maßgeschneiderte Gentleman's Facial 60 3 650

Tiefenreinigung der Haut mit Meeresmineralien 75 4 090

Perlglanz Gesichts Haut Aufhellung 90 4 650

Hauterneuernde Peeling-Therapie 90 5 240

Goldbehandlung für perfekte Hautstraffung 90 5 240

und Hautverjüngung 

Körperbehandlungen

Mineralisches Körperpeeling 60 2 590

Therapie für Rücken gegen Müdigkeit 60 3 250

Manuelle Kryolipolyse 90 4 490

Ritual der Wiedergeburt 105 5 090

Erfahrung mit Önotherapie 150 5 660

Massage

Massage für Kinder und Teenager 30/60 1 450/1 970

S PA  F R A N Z I S K A
P R E I S L I S T E  D E R  V E R F A H R E N

4 350

 3 390/5 66090/150

CZK



Fußreflexzonenmassage 45 1 970

Classical Swedish Massage 45/60/90 1 970/2 370/3 560

Massage für werdende Mütter 60 2 370

Tension Relief CBD Massage 60/90 2 370/3 560

Volcanic Hot Stone Massage 60/90 2 370/3 560

Aromatherapy Massage 60/90 2 370/3 560

Manuelle Lymphdrainage 60/90 2 370/3 560

Ayurvedische Verfahren

Abhyanga Massage 60/90 2 650/3 980

Abhyanga vierhändige Massage 60/90 4 290/5 290

Pindasvédan Massage 90 4 400

Shirodhara Massage 90 5 150

Shirodhara vierhändige Massage 90 7 050

Spa-Behandlungen

Andullation Therapie 20 490

Paraffin Wachsbad für Hände 20 600

Oxygen Therapie 60 790

Bad mit Hydromassage 20 850

Aquai-Therapie – trockenes Bad 20 850

Perlbad 20 1 030

Moorbad mit Gesichtsmaske 30 1 590

VIP Spa Suite

Private Spa Suite für zwei Personen 60/120 2 760/3 760



4 950 / 6 900

2 190

2 408

2 650

550

750
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1 926

2 475

1 000

P R E I S L I S T E D E R V E R FA H R E N

A S K L E P I O N C L I N I C

Medizin 3.0 – Umfassendes Screening und Gesundheitsanalyse

Umfassende ärztliche Untersuchung, EKG und personalisierte
Labortests zur Erkennung von Risiken oder frühzeitigen
und effektiven Behandlung bestehender Erkrankungen

Radiofrequenz Exilis Face

Nicht-invasives Lifting von Gesicht / Hals / Dekolleté 1 Bereich | 2 915

Hautvorbereitung vor Radiofrequenz Acnipur

Radiofrequenz Exilis Body

Körperformung und -straffung 1 Bereich | 2 915

Verjüngung, Depigmentierung, Aufhellung und Vereinheitlichung des Hauttons

Gesicht

Gesicht und Hals

Gesicht, Hals und Dekolleté

Dreifaches Peeling mit Mela Bright Maske

Laser-Gel-Maske
Verjüngung, Regeneration, Hautaufhellung, Aknebehandlung

Gesicht

Gesicht und Hals

Gesicht, Hals und Dekolleté

Neostrata Chemisches Peeling

Konzultation
CZK ab



Reservations: +420 353 109 515

Die Preise sind inklusive Steuern. Weitere Informationen über Therapien finden Sie 
auf unserer offiziellen Webseite oder über den QR-Code unseres Hotel-TVs.

www.pupp.cz

1 650

CZK ab

920

4 190

2 780

6 990

3 390

1 760

1 190

2 390

3 230

Endermolift Premium Spa LPG
Verjüngung, Faltenglättung, Hautlifting

Gesicht

Augenpartie

Augenpartie mit Maske

Lipomassage Premium Spa LPG
Hautstraffung, Körperformung, Cellulitebehandlung

1 Körperbehandlung

1 Gesichtsbehandlung + 1 Körperbehandlung

Emtone

Radiofrequenz und akustische Welle zur Reduktion von Cellulite 1 Bereich | 5 500

Emsculpt Neo

Nicht-invasive Fettreduktion und Muskelstärkung
(Bauch / Gesäß / Arme)

Kryolipolyse Cooltech

Lokale Fettreduktion durch Kälte 2 Applikatoren | 10 230

Laser-Epilation

Oberlippe

Unterarme

Achseln

Unterschenkel

Bikini-Linie

1 Bereich | 12 900

Dauerhafte Haarentfernung


