# SPA FRANZISKA

## PREISLISTE DER VERFAHREN

Signature-Erfahrung	minutes	CZK
Kräuterbad nach Franziska Pupp	20	1 450
Reinigendes Hanfritual für Körper und Geist 90		4 350
Gesichtsbehandlungen		
Hautbehandlungen für Heranwachsende	30	1 990
Radiance Express Gesichtsbehandlung	30	2 090
Gesichtsmassage	60	2 300
Ein Wunder für die Augen	45	2 690
Maßgeschneiderte Hautbehandlungen	60	3 350
Cannor Gesichtsbehandlungen mit Gua Sha	75	3 490
Maßgeschneiderte Gentleman's Facial	60	3 650
Tiefenreinigung der Haut mit Meeresmineralien	75	4 090
Perlglanz Gesichts Haut Aufhellung	90	4 650
Hauterneuernde Peeling-Therapie	90	5 240
Goldbehandlung für perfekte Hautstraffung	90	5 240
und Hautverjüngung		
Körperbehandlungen		
Mineralisches Körperpeeling	60	2 590
Therapie für Rücken gegen Müdigkeit	60	3 250
Manuelle Kryolipolyse	90	4 490
Ritual der Wiedergeburt	105	5 090
Erfahrung mit Önotherapie	90/150	3 390/5 660
Massage		
Massage für Kinder und Teenager	30/60	1 450/1 970

Fußreflexzonenmassage	45	1 970
Classical Swedish Massage	45/60/90	1 970/2 370/3 560
Massage für werdende Mütter	60	2 370
Tension Relief CBD Massage	60/90	2 370/3 560
Volcanic Hot Stone Massage	60/90	2 370/3 560
Aromatherapy Massage	60/90	2 370/3 560
Manuelle Lymphdrainage	60/90	2 370/3 560
Ayurvedische Verfahren		
Abhyanga Massage	60/90	2 650/3 980
Abhyanga vierhändige Massage	60/90	4 290/5 290
Pindasvédan Massage	90	4 400
Shirodhara Massage	90	5 150
Shirodhara vierhändige Massage	90	7 050
Spa-Behandlungen		
Andullation Therapie	20	490
Paraffin Wachsbad für Hände	20	600
Oxygen Therapie	60	790
Bad mit Hydromassage	20	850
Aquai-Therapie – trockenes Bad	20	850
Perlbad	20	1 030
Moorbad mit Gesichtsmaske	30	1 590
VIP Spa Suite		
Private Spa Suite für zwei Personen	60/120	2 760/3 760

# **ASKLEPION CLINIC**

## PREISLISTE DER VERFAHREN

Konzultation	<i>CZK ab</i> 1 000
Medizin 3.0 – Umfassendes Screening und Gesundh	eitsanalyse
Umfassende ärztliche Untersuchung, EKG und personalisierte Labortests zur Erkennung von Risiken oder frühzeitigen und effektiven Behandlung bestehender Erkrankungen	4 950 / 6 900
Radiofrequenz Exilis Face	
Nicht-invasives Lifting von Gesicht / Hals / Dekolleté	1 Bereich   2 915
Hautvorbereitung vor Radiofrequenz Acnipur	2 190
Radiofrequenz Exilis Body	
Körperformung und -straffung	1 Bereich   2 915
Neostrata Chemisches Peeling Verjüngung, Depigmentierung, Aufhellung und Vereinheitlichung de	es Hauttons
Gesicht	1 926
Gesicht und Hals	2 408
Gesicht, Hals und Dekolleté	2 475
Dreifaches Peeling mit Mela Bright Maske	2 650
<b>Laser-Gel-Maske</b> Verjüngung, Regeneration, Hautaufhellung, Aknebehandlung	
Gesicht	550
Gesicht und Hals	750
Gesicht, Hals und Dekolleté	950

#### **Endermolift Premium Spa LPG**

Verjüngung, Faltenglättung, Hautlifting

Gesicht	1 650
Augenpartie	1 190
Augenpartie mit Maske	1 760

#### **Lipomassage Premium Spa LPG**

Hautstraffung, Körperformung, Cellulitebehandlung

1 Körperbehandlung	2 390
1 Gesichtsbehandlung + 1 Körperbehandlung	3 230

#### **Emtone**

Radiofrequenz und akustische Welle zur Reduktion von Cellulite 1 Bereich | 5 500

#### **Emsculpt Neo**

Nicht-invasive Fettreduktion und Muskelstärkung	1 Bereich   12 900
(Bauch / Gesäß / Arme)	

## **Kryolipolyse Cooltech**

Lokale Fettreduktion durch Kälte 2 Applikatoren | 10 230

### **Laser-Epilation**

Dauerhafte Haarentfernung	CZK ab
Oberlippe	920
Unterarme	4 190
Achseln	2 780
Unterschenkel	6 990
Bikini-Linie	3 390

Reservations: +420 353 109 515

Die Preise sind inklusive Steuern. Weitere Informationen über Therapien finden Sie auf unserer offiziellen Webseite oder über den QR-Code unseres Hotel-TVs.